Wykład nauk na rok szkolny 1872—73 rozpocznie
się z dniem 19 sierpnia (1 września), zapis zaś uczen
nic tak mii jscowych jak dochodzących od dnia 5 (17)
sierpnia otwartym będzie.— Paulina Kraków._______

ADllBIŚTRACJA
REfiŁDRI PAROWEJ Ai MA RZECE WIŚLE

Zawiadamia niriiejszem, że jutro, t. j. we Czwartek 3 (15)
Sierpnia) 1872 r., jeżeli pegoda posłuży, kur ować b.dzie
paropływ osobowy wraz z gabarą na Saska Kępę, co g»-
dzina, do 10-tej wieczorem, za opłatą tam i z powrotem 15
Kopiejek Wyjazl od południa Sprzedaż biktów odbywać
się bidzie na przystani w Warszawie. —7853 —

Upoważniony ud władzy edukacyjnej

Mikołaj Grygorjew,
przedtem Urzędnik Ministerjum w Peters
burgu, w celu uregulowania spadkowego,
proszonym jest o nadesłanie podpisanemu,
w przeciągu miesiąca dokładnego swego
adressu.

0. L, Fata.
Ryga Schennen tr: Nr 2, d. 18 lipca 1872 r.

(3-3) -7823-

DODATEK do Klin JER A. WABSZ AWSKM N”178.
Dnia 14 Sierpnia 1872 roku. Środa. Dnia 2 (14) Sierpnia 1872 roku.

Nakładem Księgarni Gebethnera i Wolffa w Warszawie
wyszły następujące dzieła:

f IMA J
£ Dra Fryd. Schrcedlera
T- przełożył Dr ALFONS CISZEWSKI.
ry, Wydanie drugie dopełnione według ośmnastego niemieckiego wydania, z drzeworytami,
ot-Warszawa 1872. Cena rs. 1, z przesyłką rs. 1 kop. 25.

Oddzielnie każ-
“y Tom, po Rs. 2 kop. 50.

-7603- (3—3)

— Księgarnia i Skład Nut Maurycego
Orgelbranda, naprzeciw posągu Koperni
ka, otrzymała na skład główny

POŚMIERTNE DZIEŁO

ADAMA MICKIEWICZA,
PIERWSZE WIEKI

HISTORII POLSKIEJ.
Paryż. Cena 90 kop. Z przesyłką pocztą

Rs. 1. -8,000- (1 3)

W dniu 4 (16) Sierpnia 1872 r. o godzinie
10 z rana w Trybunale Cywilnym w War
szawie w wydziale I sprzedają zostanie w dro
dze subhastacji

OdBWDNM
Nr 230Ga, w Warszawie przy ulicy Dzikiej
położona. Licytacja zacznie się od summy
Rs. 10,000 jako ’/, części wynalezionego zni
żonego szacunku. Vadium Rs. 2,000.